АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Междуречье
          30.10.2020                                                                                      № 38-п
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета  от 20.05.2013 №  24-п «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими муниципального образования Раздольный сельсовет представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»

	Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет, с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации сельсовета от 20.05.2013 № 24-п «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими муниципального образования Раздольный сельсовет представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы» Журналом регистрации уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы, который заполняется по форме согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               К.К. Нурмухамбетов

Приложение
 к постановлению администрации
от 30.10.2020  №  38-п

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы
	№
п/п
	Дата регистрации уведомления
	Ф.И.О., должность муниципального служащего, представившего уведомление
	Ф.И.О., должность муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального служащего, представившего уведомление, в получении копии уведомления
	Дата направления уведомления представителю нанимателя
	Дата приобщения уведомления к личному делу
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9